



„Włączenie wyłączonej – aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku pracy” Nr projektu: POWR.02.06.00-00-0065/19

NOWOCZESNY INKUBATOR PRZEDSIĘBIORCZOŚCI DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

Myślisz nad założeniem własnego biznesu? Jesteś osobą z niepełnosprawnością i prowadzisz działalność gospodarczą nie dłużej niż 24 miesiące? Chcesz zwiększyć swój poziom aktywności zawodowej i potrzebujesz pomocy w rozwijaniu swojej firmy? Zgłoś się do Inkubatora przedsiębiorczości dla osób z niepełnosprawnością - www.inkubatorozn.pl

Stowarzyszenie Promocji Zdrowia „Bez Granic” zaprasza do skorzystania z możliwości płynących z uczestnictwa w zajęciach oferowanych przez Inkubator Przedsiębiorczości dla Osób z Niepełnosprawnością. Szkolenia, webinary, doradztwo indywidualne oraz inne możliwości wsparcia czekają na osoby, które chcą być sobie sterem i okrętem.

Szkolenia/Webinary

Szkolenia z zakładania działalności gospodarczej to doskonała opcja jeśli jeszcze się wahasz, czy działać samemu czy nie! Podczas takiego szkolenia zdobędziesz niezbędną wiedzę na temat formalności, jakie należy dopełnić przy zakładaniu firmy oraz na temat prowadzenia biznesu. Nauczysz się również, jak stworzyć biznesplan i jak wybrać najlepszą formę prawną dla Twojej firmy. Wszystko to pozwoli Ci na zminimalizowanie ryzyka i podjęcie decyzji w pełni świadomie:

- **Ty też możesz być przedsiębiorcą!** – najbliższy termin: 5 czerwca, godzina 16.00;
- **Pozyskiwanie dofinansowania na prowadzenie działalności gospodarczej** – najbliższy termin: 15 maja, godzina 16.00;
- **Tworzenie biznesplanu w oparciu o model Canvas** – najbliższy termin: 17 maja, godzina 16.00;
- **Obowiązki wobec ZUS i US** – najbliższy termin: 22 maja, godzina 16.00;
- **Podmioty Ekonomii Społecznej** – najbliższy termin: 24 maja, godzina 16.30;

Nie zabraknie również szkoleń narzędziowych z tematów takich jak tworzenie materiałów graficznych, przygotowywanie kampanii promocyjnych czy też wykorzystywanie mediów społecznościowych:

- **Canva w praktyce – o fontach, inspiracjach i tworzeniu materiałów graficznych** – najbliższy termin: 19 maja, godzina 16.30;

„Włączenie wyłączonej – aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku pracy” Nr projektu: POWR.02.06.00-00-0065/19

DORADZTWO SPECJALISTYCZNE

Zakładanie własnej firmy może być trudnym i skomplikowanym procesem, zwłaszcza dla początkujących przedsiębiorców. Dlatego warto skorzystać z usług doradczych w zakresie zakładania działalności gospodarczej. Dzięki doradztwu zyskasz dostęp do wiedzy i doświadczenia specjalisty, który pomoże Ci przejść przez wszystkie etapy zakładania firmy. Doradca pomoże Ci wybrać najlepszą formę prawną dla Twojego biznesu czy przygotować biznesplan. Dzięki temu zaoszczędzisz czas i unikniesz błędów, które mogłyby kosztować Cię dużo pieniędzy.

JAK TO DZIAŁA?

Ze wszystkich form wsparcia mogą skorzystać TYLKO osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie „Włączenie wyłączonej - aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku pracy”. Aby wziąć udział w projekcie zostaw adres mailowy do Siebie ([LINK DO FORMULARZA KONTAKTOWEGO](#)), nasz animator się z Tobą skontaktuje, aby wytłumaczyć jakie warunki trzeba spełnić, aby zostać objętym wsparciem. Animator wyjaśni, które dokumenty są niezbędne, gdzie je wysłać, na co zwrócić uwagę. Oczywiście możesz też się z Nami skontaktować niezależnie pisząc na adres inkubator@bez-granic.pl lub dzwoniąc na jeden z podanych telefonów: 790 799 890, 661 168 167.

Skorzystaj z darmowego wsparcia.

Chcesz wiedzieć więcej? Zadzwoń lub napisz:

tel.: 790 799 890, 661 168 167

mail: inkubator@bez-granic.org

www.inkubatorozn.pl

ul. Welecka 38, 72-006 Mierzyn

Stowarzyszenie Promocji Zdrowia „Bez Granic”

ul. Moczyńskiego 8, 70-492 Szczecin

Projekt „Włączenie wyłączonej - aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku pracy”, nr POWR.02.06.00-00-0065/19 jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Beneficjent: Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. Wartość projektu: 25 960 062,61 PLN, w tym dofinansowanie z EFS wynosi 21 879 140,76 PLN